FACTURA

R.U. 0918564303001

LUCAS BRAVO HERNAN ALFREDO

NO' 101-010-000000051

NUMERO DE AUTORIZACION

0102202301091856430300120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 01/02/2023

Razon Social / Nombres y

INSTALACIONES ELECTROMECANICAS

S.A INESA
0990632286001
Identificacié
Cant Descripcion P.Un
1.00 Trabajos 2347.

realizados en
subestacién
Valentina

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

2347.83

2347.83
0.00
0.00
0.00
2347.83
0.00
281.74

2629.57



